

Årsredovisning
för
Bamses Industriservice AB


Org nr 556863-8067

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 10 februari 2026. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hölö 2026-02-10


Christer Andersson

Styrelsen för Bamses Industriservice AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva service, tillsyn och reparationer av maskiner och traverssystem mot fordonsindustrin, reparationer av motorcyklar samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Hölö, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat vilket är ett resultat av en högst medveten handling av att dra ner på antalet uppdrag och därmed också nedlagd arbetstid.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	97	451	714	686
Resultat efter finansiella poster	-139	-123	0	572
Soliditet i %	98	89	77	75

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 000	525 279	-3 979	581 300
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:		-10 000	10 000		
Balanseras i ny räkning			-3 979	3 979	0
Årets resultat				-42 505	-3 979
Belopp vid årets utgång	50 000	0	531 300	-42 505	538 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att de tillgängliga vinstmedlen:

Balanserat resultat	531 300
Årets resultat	-42 505
	488 795

Disponeras på följande sätt:

Balanseras i ny räkning	488 795
	488 795

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2026021305760

RESULTATRÄKNING

	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		97 100	450 566
Summa intäkter		97 100	450 566
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 407	-230 668
Övriga externa kostnader		-124 318	-163 758
Personalkostnader	2	-61 428	-132 510
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	3-4	-29 487	-29 487
Övriga rörelsekostnader		0	-13 050
Summa kostnader		-236 640	-569 473
Rörelseresultat		-139 540	-118 907
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		200	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	-4 169
Summa finansiella poster		35	-4 072
Resultat efter finansiella poster		-139 505	-122 979
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		97 000	119 000
Summa bokslutsdispositioner		97 000	119 000
Resultat före skatt		-42 505	-3 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-42 505	-3 979

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		0	10 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		531 300	525 279
Årets resultat		-42 505	-3 979
<i>Summa fritt eget kapital</i>		488 795	521 300
Summa eget kapital		538 795	581 300
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	97 000
Summa obeskattade reserver		0	97 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	1 274
Skatteskulder		0	50 774
Övriga skulder		5 000	1 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 855	9 426
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		12 855	62 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		551 650	740 824

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar: 20% / år

Noter till resultaträkningen	2025-12-31	2024-12-31
Not 2 Personal		
Medelantal anställda	1	1
Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Inköp/ingående anskaffningsvärde	0	18 601
Förändring under året	0	-18 601
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingående ackumulerade avskrivningar	0	-1 550
Förändring avskrivningar under året	0	1 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	0	0
Not 4 Bilar och andra transportmedel, lastbil		
Inköp/ingående anskaffningsvärde	147 431	111 000
Avyttring under året	0	-111 000
Inköp under året	0	147 431
Utgående anskaffningsvärden	<u>147 431</u>	<u>147 431</u>
Ingående ackumulerade avskrivningar	-29 487	-12 950
Förändring avskrivningar under året	0	12 950
Årets avskrivningar	-29 487	-29 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-58 974</u>	<u>-29 487</u>
Utgående redovisat värde	88 457	117 944


Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter Inga Inga

Not 4 Eventualförpliktelser Inga Inga

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-10.

Hölö 2026-02-10


Christer Andersson